17-02-2024 21:27:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos o estudo de instalação da CASA LOTÉRICA no bairro Santa Monica próximo a rua Jorge Martins
Pinto. Moradores relatam que não tem nas proximidades, fazendo necessário para melhor atender a população.

Solicitamos o estudo de instalação da CASA LOTÉRICA no bairro Santa Monica:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-07-2020

RUA JORGE MARTINS PINTO, PRÓXIMO A PRAÇA, SANTA MONICA, 34.408-230,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASA LOTÉRICA - INSTALAÇÃO Nº 35520/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 23 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total